[image: image1.jpg]AR 2Rk

[image: image2.png]

六人社秘〔2019〕81号

关于开展第七批安徽省学术和技术带头人

及第十二批后备人选选拔工作的通知

各县（区）人社局，市直有关单位：

现将安徽省人社厅《关于开展第七批安徽省学术和技术带头人及第十二批后备人选选拔工作的通知》（皖人社秘〔2019〕96号）转发给你们，现就做好选拔推荐工作通知如下：

一、报送材料

1、推荐函一份。县区单位（企业）由县区人社部门出具，市直单位（企业）由市直主管单位出具。

2、推荐人选登记表一份。市直单位（企业）须由市直主管单位加盖公章。

3、推荐人选情况汇总表word版、推荐人选登记表及附件材料pdf版数据。盖章后的推荐人选登记表及相关附件证明材料(加盖初审单位公章)须扫描成一个pdf文件，连同汇总表word版数据发送至指定邮箱。

4、相关附件材料原件由县区或市直主管单位初审后并报市人社局审核后现场退回。

二、报送时间

请于4月19日前将相关材料报送至市人社局，其中专业技术人才申报材料报送至专业技术人员管理科；技能人才申报材料报送至职业能力建设科。请按时报送，逾期不再受理。

    专业技术人员管理科  刘 辉  0564－3379851

邮    箱：274025433@qq.com

职业能力建设科  胡 彬  0564－3376029

    邮    箱：99501851@qq.com
附件：安徽省人社厅《关于开展第七批安徽省学术和技术带头人及第十二批后备人选选拔工作的通知》（皖人社秘〔2019〕96号）

六安市人力资源和社会保障局

2019年4月1日
六安市人力资源和社会保障局         2019年4月1日印发

-2-

-1-